220630 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Unhos$t - Beroun Plainost:
== =2g
630 l I ] N od 14.4.2025
zména trasy / diversion| arriva CSAD MHD Kladno a.s.,Zeleznicafu 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
tarifni 1 5 7 9 11 15 17 19 23 25 29 31 35 37
pasmo R R R R R R R R R R R R R R
PID
x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 4:43 5:13 6:43 7:13 8:13 9:13} 10:09! 11:13} 12:13! 12:43)
x Kladno,nam.Svobody 3 4:45 5:15 6:45 7:15 8:15 9:15;  10:11 11:151  12:15;  12:45
x Kladno,gymnasium 3 4:48 5:18 6:48 7:18 8:18 9:181  10:141  11:181  12:181  12:48
x Kladno,Sitna 3 4:51 5:21 6:51 7:21 8:21 9:211 10171 11:211 12:211 12:51
x Kladno,CSAD 3 4:53 5:23 6:53 7:23 8:23 9:23] 10:19} 11:23} 12:23} 12:53
x Kladno,u Kauflandu 3 4:55 5:25 6:55 7:25 8:25 9:25; 10:21 11:25;7 12:25; 12:55
x Kladno,u Tesca 3 4:56 5:26 6:56 7:26 8:26 9:261  10:221  11:261 12:261 12:56)
x Kladno,celnice 3 4:57 5:27 6:57 7:27 8:27 9:27'  10:23! 11:27%  12:27'  12:57]
x Kladno,Billundska 3 4:58 5:28 6:58 7:28 8:28 9:28] 10:24} 11:28] 12:28} 12:58
x Kladno,KoZovska 3 5:00 5:30 7:00 7:30 8:30 9:30; 10:26; 11:30; 12:30; 13:00]
x Kladno,pekarna 3 5:01 5:31 7:01 7:31 8:31 9:31 10:271 11:31 12:31 13:01
x Pleteny Ujezd kfiZzovatka 2 5:02 5:32 7:02 7:32 8:32 9:321  10:28! 11:321 12:32! 13:02
x Pleteny Ujezd 2 5:04 5:34 7:04 7:34 8:34 9:34; 10:30] 11:34] 12:34] 13:04
x BraSkov,Toskanka 2 5:06 5:36 7:06 7:36 8:36 9:361  10:32; 11:36:1 12:361 13:06
x Bragkov,Valdek 2,3 ! ! ! ! ! ! 10:36 ! ! !
x Braskov 2,3 5:08 5:38 7:08 7:38 8:38 9:381 10:38! 11:38! 12:38! 13:08
x Kysice 2,3 5:10 5:40 7:10 7:40 8:40 9:40] 10:40} 11:40f 12:40} 13:10
x Unhost,Karlovarska 2,3 5:12 5:42 7:12 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:12
x Unhost,Skola 2,3 5:13 5:43 7:13 7:43 8:43 9:431 10:431  11:431 12:431  13:13
x UnhostNam. P23 i 5141 544 T4 T4l 8441 944l 10441 11441 12441 1314
odj. 3:57 4:47 5:14 5:47 TATLA TATY A 8471 A 9:47) A10:47 ) A11:47)  12:47) A13:17
x Unhost,U Kfizku 2 3:58 4:48 5:15 5:48 7:18 7:48 8:48 9:48; 10:48; 11:48; 12:48; 13:18
x Unhost,pivovar 2 3:59 4:49 5:16 5:49 7:19 7:49 8:49 9:491  10:491 11:491  12:491 13:19
x Unhost,Amerika 2 4:01 4:51 5:18 5:51 7:21 7:51 8:51 9:511  10:511  11:511  12:511  13:21
x Unhost,Nouzov Ceperka 2 4:03 4:53 5:20 5:53 7:23 7:53 8:53 9:563} 10:53] 11:53] 12:53} 13:23
x Unhost,Nouzov U Spalu 2 4:05 4:55 5:22 5:55 7:25 7:55 8:55 9:55; 10:55 11:55 12:55 13:25
x Malé Kysice 2 4:07 4:57 5:24 5:57 7:27 7:57 8:57 9:571  10:571  11:571  12:571  13:27|
x Unhost,rozc.Malé KySice 2 4:08 4:58 5:25 5:58 7:28 7:58 8:58 9:58! 10:58! 11:58! 12:58! 13:28
x Unhost,Dédkdv mlyn 2 4:10 5:00 5:27 6:00 7:30 8:00 9:00; 10:00} 11:00f 12:00} 13:00; 13:30]
x Chynava,Libe€ov,u mostu 3 4:13 5:03 5:30 6:03 7:33 8:03 9:03; 10:03; 11:03; 12:03; 13:03; 13:33
x Chynava,Lhotka u Berouna,naves 3 ! ! 5341 | ! ! 9:071 10:071 } ! ! !
x Chyriava,Malé PFilepy 3 ! 5071 ¢ ! ! 8.07t | ! ! ! ! !
x Zelezna 3 4:15 5:11 5:38 6:05 7:35 8:11 9:11f 10:11} 11:05f 12:05} 13:05] 13:35
x Chynava,Libecov,naves 3 ! ! ! ! 7:38;  { ! ! ! ! ! 13:38
x Chynava,Podkozi 3 ! ! ! ! 7:421 | ! ! ! ! ! 13:42
x Chynava,Libecov,u kFizku 3 ! ! ! ! 7:431 ) ! ! ! ! ! 13:43
x Chynava,u Novaku 3 4:20 5:16 5:43 6:10 7:46 8:16 9:16] 10:16} 11:10; 12:10; 13:10} 13:46
X CHYNAVAUJONASU PR 3 | 4221 58I 5451 6:12 L7481 8181 9181 104181 1123 12121 13:12) 1348
odj. 4:22 57181 5:45 6:12 7:48 8:18 9181  10:181 11:121 12:12%  13:421 1348
x Chyfiava,sidlisté 3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Hyskov 4 4:28 5:24 5:51 6:18 7:54 8:24 9:247 10:24} 11:18] 12:18} 13:18] 13:54
x Beroun,Eternitka 4 4:34 5:30 5:57 6:24 8:00 8:30 9:30; 10:301 11:24y 12:24; 13:24; 14:00
x Beroun,PAI 4 4:35 5:31 5:58 6:25 8:01 8:31 9:311 10:311 11:251  12:251  13:251  14:01
x Beroun,Skolni namésti 34 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! I
x Beroun,U ¢erného koné 3,4 4:38 5:34 6:01 6:28 8:04 8:34 9:34 10:34 11:28 12:28 13:28 14.04]
x Beroun,Plzefika 4 4:40 5:36 6:03 6:30 8:06 8:36 9:36; 10:361 11:30; 12:30; 13:301 14:06
x Beroun,autobusové nadrazi 4 4:44 5:40 6:07 6:34 8:10 8:40 9:401  10:401  11:341  12:341  13:341  14:10
x Beroun,Zavadilka 4 4:46 5:42 6:09 6:36 8:12 8:42 9:421  10:42! 11:36! 12:36! 13:36! 14:12
x Beroun,Jarov,odb. 4 4:47 5:43 6:10 6:37 8:13 8:43 9:43} 10:43} 11:37f 12:37} 13:37} 14:13
x BEROUN,JAROV,NAVES 4 W 448 5:44 6:11 6:38 8:14 8:44 9:44;  10:44y  11:38;  12:38: 13:38: _ 14:14
Pokracovani seznamu spojti na strance 2/ 3
I~
Ll

Stranka 1/3
I

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Gratf.: V2139,V2140

Chron.: 96

Zast.: 4314/1

Sabl.: ROPID|A4P|7|S



220630

630 M

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

el

&

zména trasy / diversion

Kladno - Unhost’ - Beroun Platnost:

Wy .
Péi Dopravce:

arriva CSAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢ari 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

Pokracovani ze str. 1/3

od 14.4.2025

tarifni 39
pasmo R
PID

KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI

Kladno,ndm.Svobody
Kladno,gymnasium
Kladno,Sitna
Kladno,CSAD
Kladno,u Kauflandu
Kladno,u Tesca
Kladno,celnice
Kladno,Billundska
Kladno,KoZovska
Kladno,pekarna

Pleteny Ujezd,kfizovatka
Pleteny Ujezd
BrasSkov,Toskanka

NNNWWWWWWWWwwwlw

Braskov,Valdek
Braskov

Kysice
Unhost,Karlovarska
Unhost,Skola
Unhost,Nam.

X X X X X X |X X X|X X X X X X X X X X|X

Unhost,U Kfizku
Unhost,pivovar
Unhost,Amerika
Unhost,Nouzov Ceperka
Unhost,Nouzov U Spall
Malé Kysice
Unhost,rozc.Malé Kysice
Unhost,Dédkav mlyn

Chynava,Lhotka u Berouna,naves

Chyfava,Malé Prilepy
Zelezna
Chynfava,Libecov,naves
Chynava,Podkozi
Chynfava,Libecov,u kiizku
Chynava,u Novaku

X
X

X

X

X

X

X

X

x Chynava,Libe€ov,u mostu
X

X

X

X

X

X

X

x CHYNAVA,U JONASU

Chynava,sidlisté

Hyskov
Beroun,Eternitka
Beroun,PAl

Beroun,Skolni namésti
Beroun,U ¢erného koné

Beroun,Plzerika

Beroun,Zavadilka
Beroun,Jarov,odb.

X X X X X X X X X X X

Beroun,autobusové nadrazi Wi

BEROUN,JAROV,NAVES

Stranka 2/ 3
I

Pokracovani seznamu spojti na strance 3/ 3

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

\4

Gratf.: V2139,v2140 Chron.: 96 Zast.: 4314/1 Sabl.: ROPID|A4P|7|S



220630

630 M

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

el

zména trasy / diversion

&

Kladno - Unhost’ - Beroun

Platnost:

A

Dopravce:
arriva CSAD MHD Kladno a.s.,Zelezni¢ari 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

Pokracovani ze str. 2/3

tarifni
pasmo
PID

A ((6)) a NED

od 14.4.2025

13
®©t

21
®t

33

KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI

Kladno,ndm.Svobody
Kladno,gymnasium
Kladno,Sitna
Kladno,CSAD
Kladno,u Kauflandu
Kladno,u Tesca
Kladno,celnice
Kladno,Billundska
Kladno,KoZovska
Kladno,pekarna

Pleteny Ujezd,kfizovatka
Pleteny Ujezd
BrasSkov,Toskanka

NNNWWWWWWWWwwwlw

X X X X X X |X X X|X X X X X X X X X X|X

Braskov,Valdek
Braskov

Kysice
Unhost,Karlovarska
Unhost,Skola
Unhost,Nam.

Unhost,U Kfizku
Unhost,pivovar
Unhost,Amerika
Unhost,Nouzov Ceperka
Unhost,Nouzov U Spall
Malé Kysice
Unhost,rozc.Malé Kysice
Unhost,Dédkav mlyn

Chynfava,Libe¢ov,u mostu
Chynava,Lhotka u Berouna,naves
Chyfava,Malé Prilepy

Zelezna

Chynfava,Libecov,naves
Chynava,Podkozi
Chynfava,Libecov,u kiizku
Chynava,u Novaku

CHYNAVA,U JONASU

Chynava,sidlisté

Hyskov
Beroun,Eternitka
Beroun,PAl

Beroun,Skolni namésti
Beroun,U ¢erného koné

9:16

X X X X |X X | X X X |X

X

Beroun,Plzerika
Beroun,autobusové nadrazi Wi
Beroun,Zavadilka
Beroun,Jarov,odb.
BEROUN,JAROV,NAVES

4V

5:24

7:26

9:18
9:22
9:24
9:25
9:26

11:26

13:26

15:26

17:26

19:56

X naznameni
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznané svatky

& Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.
A spoj 11, 15, 19, 23, 25, 29, 31, 45, 47, 49, 51, 55, 57, 59, 61 a 63 vycka v

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

zast. Unhost’, Nam. na pfijezd linky PID 386 z Prahy max. 10 minut

A spoj 13, 21, 27, 33, 37, 43, 53, 65, 67, 69, 71 a 73 vycka v zast. Unhost’,
Nam. na pfijezd linky PID 365 z Prahy max. 10 minut
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Stranka 3 /3
I

Plat|

Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif P

ID.

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Gratf.: V2139,V2140

Chron.: 96

Zast.: 4314/1

Sabl.: ROPID|A4P|7|S




220630 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Unhos$t - Beroun Plainost:
== =2g
630 l I ] N od 14.4.2025
zména trasy / diversion| arriva CSAD MHD Kladno a.s.,Zeleznicafu 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
3pacnysmer
tarifni 2 4 8 10 12 16 18 20 22 24 28 30 34 36
pasmo R R R R R R R R R R R R R R
PID
x BEROUN,JAROV,NAVES 4 4:50 5:50 6:14 6:50 7:50 8:50 9:50! 10:47|
x Beroun,Jarov,odb. 4 4:51 5:51 6:15 6:51 7:51 8:51 9:51 10:48
x Beroun,Zavadilka 4 4:52 5:52 6:16 6:52 7:52 8:52 9:521  10:49
x Beroun,autobusové nadrazi 4 4:54 5:54 6:18 6:54 7:54 8:54 9:541  10:51
x Beroun,Plzerfika 4 4:58 5:58 6:22 6:58 7:58 8:58 9:58] 10:55
x Beroun,U ¢erného koné 3,4 5:00 6:00 6:24 7:00 7:22 8:00 9:00 10:00 10:57'
x Beroun,PAIl 4 5:03 6:03 6:27 7:03 7:25 8:03 9:031  10:031  11:00]
x Beroun,Eternitka 4 5:04 6:04 6:28 7:04 7:26 8:04 9:04! 10:04! 11:01
x Hyskov 4 5:10 6:10 6:34 7:10 7:32 8:10 9:10] 10:10} 11:07|
x Chyfava,u Jonasu 3 4:16 4:46 5:16 5:38 6:16 6:40 7:16 7:38 8:16 9:16;  10:161  11:13
x Chynava,8kola 3 4:17 4:47 5:17 5:39 6:17 6:41 717 7:39 8:17 9171 10171 11:14]
x Chynava,u Novakul 3 4:18 4:48 5:18 5:40 6:18 6:42 718 7:40 8:18 9:18!  10:18! 11:15
x Chyfiava,Lhotka u Berouna,néves 3 ! ! ! ! ! 6:491 } ! ! ! ! !
x Chyhlava,Malé Prilepy 3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
XZelezna ... P3| 4231 4531 5231 545i  6:231 1 6531 7231  7:450 8231  9:231 10:231 11:20
odj. 4:23 4:53 5:23 5:45 6:23 6:53 7:23 7:45 8:23 9:231  10:23!1  11:23
x Chynava,Libe€ov,u mostu 3 4:25 4:55 5:25 ! 6:25 6:55 7:25 ! 8:25 9:25; 10:25] 11:25
x Chyriava,Libedov,naves 3 ! ! ! 5:48] | ! ! 748 | ! ! !
x Chyriava,Podkozi 3 ! ! ! 5521 ! ! 7521 ! ! !
x Chyriava,Libedov,u kFizku 3 ! ! ! 5:531 ) ! ! 7531} ! ! !
x Unhost,Dédkdv mlyn 2 4:28 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 9:28] 10:28} 11:28
x Unhost,rozc.Malé KySice 2 4:31 5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:31 10:31 11:31
x Malé Kysice 2 4:32 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:321  10:321  11:32
x Unhost,Nouzov U Spalli 2 4:34 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:341  10:34! 11:34]
x Unhost,Nouzov Ceperka 2 4:36 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:367 10:36} 11:36
x Unhost,Amerika 2 4:38 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:38; 10:381 11:38
x Unhost,pivovar 2 4:40 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:401  10:401  11:40
x Unhost,U Kfizku 2 4:42 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:421  10:42!  11:42
x Unhost,Skola 2,3 4:43 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:43] 10:43} 11:43
x UnhostNam. ... P23 4 4441 5141 544l 614} | 644l 1 741 7441 8141 8441 9441 10:44i  11:44
odj. 4:17 4471 5:17 5:47 6:17 6:47 7:04 717 7:47 8:17 8:47 9471 10:471 1147
x Unhost,Karlovarska 2,3 4:19 4:49 5:19 5:49 6:19 6:49 7:06 7:19 7:49 8:19 8:49 9:49 10:49 11:49
x Kysice 2,3 4:21 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 7:08 7:21 7:51 8:21 8:51 9:51} 10:51} 11:51
x Braskov 2,3 4:23 4:53 5:23 5:53 6:23 6:53 7:10 7:23 7:53 8:23 8:53 9:53; 10:53; 11:53
x Braskov,Valdek 2,3 ! ! ! ! ! ! 7121} ! 8:251 { 9:551 ¢ !
x Braskov,Toskanka 2 4:25 4:55 5:25 5:55 6:25 6:55 717 7:25 7:55 8:30 8:55! 10:00! 10:55! 11:55
x Pleteny Ujezd 2 4:27 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:19 7:27 7:57 8:32 8:57{ 10:02} 10:57{ 11:57|
x Pleteny Ujezd kiizovatka 2 4:29 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:21 7:29 7:59 8:34 8:59; 10:04: 10:59; 11:59
x Kladno,pekarna 3 4:30 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:22 7:30 8:00 8:35 9:001 10:051 11:001 12:00}
x Kladno,KoZovska 3 4:31 5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 7:23 7:31 8:01 8:36 9:01 10:06! 11:01 12:01
x Kladno,Billundska 3 4:32 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:24 7:32 8:02 8:37 9:02{ 10:07} 11:02] 12:02]
x Kladno,celnice 3 4:33 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:25 7:33 8:03 8:38 9:03; 10:08; 11:03; 12:03]
x Kladno,u Tesca 3 4:34 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:26 7:34 8:04 8:39 9:041  10:091 11:041 12:04]
x Kladno,u Kauflandu 3 4:35 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:27 7:35 8:05 8:40 9:05! 10:10! 11:05! 12:05
x Kladno,CSAD 3 4:37 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:29 7:37 8:07 8:42 9:07f 10:12} 11:07f 12:07]
x Kladno,Sitna 3 4:39 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:31 7:39 8:09 8:44 9:09; 10:14y 11:09; 12:09
x Kladno,gymnasium 3 4:41 5:11 5:41 6:11 6:41 711 7:33 7:41 8:11 8:46 9:11 10:161  11:11 12:11
x Kladno,nam.Svobody 3 4:44 5:14 5:44 6:14 6:44 714 7:36 7:44 8:14 8:49 9:141  10:19!  11:141  12:14]
x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3V 446 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:38 7:46 8:16 8:51 9:16] 10:21} 11:16] 12:16)
Pokracovani seznamu spojti na strance 2/ 3
:
Strénﬁ 1/3 Soft. CHAPS sgol. S r.0.
Graf.: V2139,v2140 Chron.: 96 Zast.: 4968/1 Sabl.: ROPID|A4P|7|S



220630 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Unhos$t - Beroun Plainost:
== 1=23"
630 l I ] N od 14.4.2025
zména trasy / diversion| arriva CSAD MHD Kladno a.s.,Zeleznicafu 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
3pacnysmer
tarifni 40 42 44 48 50 52 54 58 60 62 64 66 70 72
Pokracovani ze str. 1/3 pasmo ® R ® R ® R ® R ® R ® R ® R
PID
x BEROUN,JAROV,NAVES 4 11:44} 12:42) 13:14} 13:42) 14:16] 14:42} 15:20} 15:41} 16:14} 16:44} 17:20} 17:50} 18:50} 19:44f
x Beroun,Jarov,odb. 4 11:45y 12:43; 13:15; 13:431 1417, 14:43; 15:21 15:42; 16:15; 16:45; 17:21 17:51 18:51 19:45
x Beroun,Zavadilka 4 11:461  12:441  13:161  13:441  14:181 14:441 15:221  15:431 16:161 16:461 17:221  17:521 18:521 19:46
x Beroun,autobusové nadrazi 4 11:48! 12:46! 13:18! 13:46! 14:20! 14:46! 15:24! 15:45! 16:18! 16:48! 17:241 17:54! 18:541 19:48]
x Beroun,Plzerfika 4 11:52}) 12:50} 13:22] 13:50} 14:24] 14:50} 15:28}] 15:49} 16:22} 16:52} 17:28} 17:58] 18:58] 19:52
x Beroun,U ¢erného koné 3,4 11:54 12:52 13:24 13:52 14:26 14:52 15:30 15:51 16:24 16:54 17:30 18:00 19:00 19:54'
x Beroun,PAl 4 11:57v  12:551  13:27v  13:551 14:291  14:551 15:331 15:541 16:271 16:571 17:331  18:031 19:031 19:57
x Beroun,Eternitka 4 11:581 12:56! 13:281 13:56! 14:301 14:56! 15:341 15:55! 16:28! 16:58! 17:341 18:04! 19:04! 19:58
x Hyskov 4 12:04] 13:02} 13:34] 14:.02} 14:36] 15:02} 15:40} 16:01} 16:34} 17:04} 17:40} 18:10} 19:10] 20:04
x Chynava,u Jonasu 3 12:10;  13:08; 13:40; 14:08; 14:42; 15:08; 15:46; 16:07; 16:40; 17:10; 17:46; 18:16; 19:16; 20:10
x Chynava,skola 3 12:111 13:091  13:411 14:091  14:431  15:091 15:471 16:081 16:411  A7:110  17:47¢v  18:17v  19:171  20:11
x Chynava,u Novaku 3 12:12V 13:101  13:421  14:10!  14:447 151001 15:481 16:09! 16:421 17:12! 17:481 18:18! 19:181 20:12
x Chyfiava,Lhotka u Berouna,néves 3 12:190 )} 13:49 ) 14:51 ! ! ! 16:49) ! ! ! !
x Chynava,Malé PFilepy 3 ! ! ! ! ! ! ! 16:167 ¢ 17197 ¢ ! ! 20:19
XZelezna ... prj. 3 | 12231 13151 13531 141151 14:551 15:150 15531 16:201 16:531 17:23i 17:531 18:23i 19:231 20:23
odj. 12:231  13:15! 13:531 14:15! 14:551 15:15! 15:531 16:23! 16:53! 17:23! 17:531 18:23!1 19:231 20:23
x Chynava,Libe€ov,u mostu 3 12:25 ! 13:55 ! 14:57 ! 15:55] 16:25] 16:55] 17:25; 17:55] 18:25; 19:25] 20:25
x Chyriava,Libedov,naves 3 ! 13:18)  { 14187 { 151181 { ! ! ! ! ! ! !
x Chynava,Podkozi 3 ! 13221 ¢ 14:221 15:221 ¢ ! ! ! ! ! ! !
x Chyriava,Libedov,u kFizku 3 ! 13:231 ) 14:231 ) 15:231 |} ! ! ! ! ! ! !
x Unhost,Dédkdv mlyn 2 12:28] 13:28] 13:58] 14:28} 15:00f 15:28} 15:58} 16:28} 16:58} 17:28} 17:58} 18:28] 19:28] 20:28
x Unhost,rozc.Malé KySice 2 12:31 13:31¢  14:01y  14:31; 15:03; 15:31; 16:01y 16:31;y 17:01y 17:31; 18:01;y 18:31; 19:31; 20:31
x Malé Kysice 2 12:321 13:321  14:021  14:321  15:041  15:321 16:021 16:321 17:021 17:321 18:021 18:321 19:321 20:32
x Unhost,Nouzov U Spalli 2 12:341  13:34! 14:041 14:34! 15:06! 15:34! 16:04! 16:34! 17:041 17:34! 18:041 18:34! 19:341 20:34
x Unhost,Nouzov Ceperka 2 12:36 13:36 14:06 14:36 15:08 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:36] 20:36)
x Unhost,Amerika 2 12:38; 13:38; 14:08; 14:38; 15:10; 15:38; 16:08; 16:38; 17:08; 17:38; 18:08; 18:38; 19:38; 20:38
x Unhost,pivovar 2 12:401  13:401  14:101  14:401 15:121  15:401 16:101  16:401  17:101  17:401  18:101 18:401 19:401 20:40
x Unhost,U Kfizku 2 12:421  13:421  14:121  14:421 151141 15:421  16:121  16:421 17:121  17:421 18:121  18:421 19:421 20:42
x Unhost,Skola 2,3 12:43} 13:43} 14:13} 14:43} 15:15] 15:43} 16:13} 16:43} 17:13} 17:43} 18:13}] 18:43] 19:43] 20:43
x UnhostNam. PR 23| 12441 13441 14141 14441 15161 15441 161041 16441 17041 A7:44) 18:141 18441 19:441  20:44
odj. 12:471 13471 471 14478 A5A7) 15471 16471 16:471 17471 ATA7T 18717 19:471  20:47
x Unhost,Karlovarska 2,3 12:491  13:491  14:191  14:49! 15:191  15:49! 16:191 16:49! 17:191 17:49! 18:19 19:491  20:49
x Kysice 2,3 12:51) 13:51) 14:21} 14:51} 15:21} 1551} 16:21} 16:51} 17:21} 17:51} 18:21 19:51} 20:51
x Braskov 2,3 12:53y 13:53; 14:23; 14:53; 15:23; 15:53; 16:23; 16:53; 17:23; 17:53; 18:23 19:53; 20:53
x Braskov,Valdek 2,3 ! ! ! 14:551 ! ! ! ! ! ! ! !
x Braskov,Toskanka 2 12:551  13:55! 14:251 15:.00! 15:251 15:55! 16:251 16:55! 17:251 17:55! 18:25 19:551  20:55
x Pleteny Ujezd 2 12:57} 13:57) 14:27} 15:.02} 15:27} 1557} 16:27} 16:57} 17:27} 17:57} 18:27 19:57} 20:57
x Pleteny Ujezd, kfizovatka 2 12:59;  13:59; 14:29; 15:04; 15:29; 15:59; 16:29; 16:59; 17:29; 17:59; 18:29 19:59; 20:59
x Kladno,pekarna 3 13:001  14:001 14:301 15:051 15:301 16:001 16:301 17:001 17:301 18:001 18:30 20:001  21:00]
x Kladno,KoZovska 3 13:011  14:01! 14:311  15:06! 15:31% 16:01! 16:311 17:01! 17:311  18:01! 18:31 20:011  21:01
x Kladno,Billundska 3 13:02} 14:02} 14:32} 15:.07} 15:32} 16:02} 16:32} 17:02} 17:32} 18:02} 18:32 20:02} 21:02
x Kladno,celnice 3 13:03; 14:03; 14:33; 15:08; 15:33; 16:03; 16:33; 17:03; 17:33; 18:03; 18:33 20:03; 21:03
x Kladno,u Tesca 3 13:041  14:041  14:341  15:091 15:341 16:041 16:341 17:041 17:341 18:041 18:34 20:041  21:04
x Kladno,u Kauflandu 3 13:05! 14:05! 14:35" 15:10! 15:35! 16:05! 16:35! 17:05! 17:35! 18:05! 18:35 20:05! 21:05
x Kladno,CSAD 3 13:07} 14:.07} 14:37} 15:12} 15:37} 16:07} 16:37} 17:.07} 17:37} 18:07} 18:37 20:07} 21:07|
x Kladno,Sitna 3 13:09y 14:09; 14:39; 15:14; 15:39; 16:09; 16:39; 17:09; 17:39; 18:09; 18:39 20:09; 21:09
x Kladno,gymnasium 3 13:11 14:11 14:41 15:161  15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 20:111 21:11
x Kladno,nam.Svobody 3 13:141  14:141  14:447 15191 15:441  16:14! 16:44) 17:141 17:44) 18:14! 18:44 20:141  21:14]
x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3W 13:16] 14:16} 14:46;] 15:21} 15:46; 16:16} 16:46] 17:16} 17:46; 18:16} 18:46 20:16] 21:16
Pokrac¢ovani seznamu spojti na strance 3/3
:
Strénﬁ 2/3 Soft. CHAPS sgol. S r.0.
Graf.: V2139,v2140 Chron.: 96 Zast.: 4968/1 Sabl.: ROPID|A4P|7|S



X naznameni

R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

T
&
A

1]

Stranka 3 /3
I

jede v nedéli a ve statem uznané svatky
Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

spoj 14, 26, 32, 38, 46, 56, 68 a 74 vycka v zast. Unhost’, Nam. na
pfijezd linky PID 365 z Prahy max. 10 minut
zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

220630 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Unhos$t - Beroun Plainost:
== =2g
630 l I ] N od 14.4.2025
zména trasy / diversion| arriva CSAD MHD Kladno a.s.,Zeleznicafu 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163
3pacny smer 6)a
tarifni 76 78 6 14 26 32 38 46 56 68 74
Pokracovani ze str. 2/3 pasmo ® R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
PID
x BEROUN,JAROV,NAVES 4 20:50] 22:30) 5:38 7:38 9:38] 11:38! 13:38}] 15:38! 18:08] 20:03
x Beroun,Jarov,odb. 4 20:51, 22:31 5:39 7:39 9:39; 11:39; 13:39; 15:39; 18:09; 20:04
x Beroun,Zavadilka 4 20:521 22:32 5:40 7:40 9:401  11:401 13:401 15:401 18:101 20:05
x Beroun,autobusové nadrazi 4 20:54) 22:34 5:42 7:42 9:42!  11:42! 13:42} 1542 18:12! 20:07
x Beroun,Plzefka 4 20:58; 22:38) 5:46 7:46 9:46; 11:46; 13:46; 15:46; 18:16; 20:11
x Beroun,U ¢erného koné 3,4 21:00 22:40| 5:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 18:18; 20:13
x Beroun,PAI 4 21:031 22:43 5:51 7:51 9:;511  11:511  13:511  15:511  18:211  20:16
x Beroun,Eternitka 4 21:04) 22:44 5:52 7:52 9:52!  11:52! 13:521 15:52! 18:22! 20:17
x Hyskov 4 21:10} 22:50 5:58 7:58 9:58; 11:58} 13:58] 15:58} 18:28] 20:23
x Chyfava,u Jonasu 3 21:161 22:56 6:04 8:04; 10:04: 12:04; 14:04: 16:04; 18:34; 20:29
x Chynava,8kola 3 2117 22:57 6:05 8:051 10:051 12:051 14:051 16:051 18:351 20:30
x Chynava,u Novaku 3 21:181 22:58 6:06 8:06! 10:06! 12:06! 14:06! 16:06! 18:36! 20:31
x Chyfiava,Lhotka u Berouna,néves 3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Chynava,Malé PFilepy 3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! 20:38
XZelezna ... prj 3 | 21231 2303 i G1L | 81i _101L 12011 141l tecti A841i 20a1i
odj. 21:23 6:11 8111 1011t 12:111 14110 16:111 18:411 20:41
x Chynava,Libe€ov,u mostu 3 21:25 6:13 8:13; 10:13} 12:13} 1413} 16:13] 18:43] 20:43
x Chyriava,Libedov,naves 3 ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Chyriava,Podkozi 3 ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Chyriava,Libedov,u kFizku 3 ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Unhost,Dédkdv mlyn 2 21:28 6:16 8:16f 10:16} 12:16] 14:16} 16:16] 18:46] 20:46
x Unhost,rozc.Malé KySice 2 21:31 6:19 8:191 10:19; 12:19; 1419 16:19; 18:49; 20:49
x Malé Kysice 2 21:32 6:20 8:201 10:201  12:201  14:201 16:201 18:501 20:50
x Unhost,Nouzov U Spalu 2 21:34 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:521  20:52
x Unhost,Nouzov Ceperka 2 21:36 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:54] 20:54
x Unhost,Amerika 2 21:38 6:26 8:26; 10:261 12:26; 14:261 16:26; 18:561 20:56
x Unhost,pivovar 2 21:40 6:28 8:281 10:281 12:281 14:281 16:281 18:581 20:58
x Unhost,U Kfizku 2 21:42 6:29 8:291 10:29' 12:291 14:29' 16:29! 18:59! 20:59
x Unhost,Skola 2,3 21:43 6:30 8:30; 10:30} 12:30f 14:30} 16:30f 19:00}; 21:00
x UnhostNam. ... pr23) 2ta4r 6:311 8311 _10:311 12311 _14:31) 16311 1901 2101
odj. 21:44 4:541 A 6:351 A 8:351 A10:351 A12:351 A14:351 A16:351 A19:051 A21:05
x Unhost,Karlovarska 2,3 21:46 4:56 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 19:07'  21:07
x Kysice 2,3 21:48 4:58 6:39 8:39] 10:39} 12:39] 14:39} 16:39] 19:09} 21:09
x Braskov 2,3 21:50 5:00 6:41 8:41; 10:41 1241, 14141, 1641, 1911 21:11
x Braskov,Valdek 2,3 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
x Braskov,Toskanka 2 21:52 5:02 6:43 8:431  10:43! 12:43! 14:43" 16:43! 19:13! 21:13
x Pleteny Ujezd 2 21:54 5:04 6:45 8:45] 10:45} 12:45] 14:45} 16:45] 19:15} 21:15
x Pleteny Ujezd, kfizovatka 2 21:56 5:06 6:47 8:47:1 10:47y 1247, 14:47: 1647, 1917 21:17
x Kladno,pekarna 3 21:57 5:07 6:48 8:481 10:481 12:481 14:481 16:481 19:181 21:18
x Kladno,KoZovska 3 21:58 5:08 6:49 8:491  10:49! 12:491 14:49' 16:49! 19:197 21:19
x Kladno,Billundska 3 21:59 5:09 6:50 8:50; 10:50} 12:50{ 14:50} 16:50{ 19:20} 21:20
x Kladno,celnice 3 22:00 5:10 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 19:217  21:21
x Kladno,u Tesca 3 22:01 5:11 6:52 8:521  10:521 12:521 14:521 16:521 19:221  21:22
x Kladno,u Kauflandu 3 22:02 5:12 6:53 8:531 10:53! 12:53! 14:53' 16:53! 19:23! 21:23
x Kladno,CSAD 3 22:04 5:14 6:55 8:55{ 10:55} 12:55] 14:55} 16:55] 19:25} 21:25
x Kladno,Sitna 3 22:06 5:16 6:57 8:57y 10:57y 12:57y 14:57y 16:57; 19:27, 21:27
x Kladno,gymnasium 3 22:08 5:18 6:59 8:591  10:591 12:591 14:591 16:591 19:291 21:29
x Kladno,nam.Svobody 3 22:11 5:20 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:31 21:31
x KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3wV 2213 5:22 7:03 9:03] 11:03} 13:03} 15:03} 17:03; 19:33} 21:33
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

Gratf.: V2139,V2140

Chron.: 96

Zast.: 4968/1

Sabl.: ROPID|A4P|7|S




